[image: image1.jpg]

                                РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «09» марта 2017 года

                                                              №71
О внесении изменений в постановление администрации Иркутского муниципального образования от 15 января 2013 года №28 «Об образовании избирательных участков для проведения выборов, референдумов на территории Иркутского районного муниципального образования»
В связи с уточнением границ избирательных участков, мест  нахождения участковых избирательных комиссий и помещений для голосования,                в соответствии с п. 2 ст. 19 Федерального закона  от 12 июня 2002 года           №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ч.ч. 1,4 ст. 21 закона Иркутской области от 11 ноября 2011 года  №116-оз «О муниципальных выборах в Иркутской области», ст.ст.  39, 45, 54 Устава  Иркутского районного муниципального образования, администрация Иркутского районного муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения, по согласованию с Иркутской районной территориальной избирательной комиссией, в постановление администрации Иркутского районного муниципального образования от 15 января 2013 года                     №28 «Об образовании избирательных участков для проведения выборов, референдумов на территории Иркутского районного муниципального образования» (далее – постановление), изложив приложение в редакции приложения к настоящему постановлению.

2. Опубликовать постановление в газете «Ангарские огни», на официальном сайте администрации Иркутского районного муниципального образования www.irkraion.ru.

3. Отделу по организации делопроизводства и работе с обращениями граждан организационно-технического управления администрации района внести информацию о внесении изменений в оригинал постановления.
4. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя Мэра района - руководителя аппарата.
Исполняющий обязанности Мэра                                                               Г.И. Пур

                                                                                Приложение

                                                                                к постановлению
                                                                                администрации Иркутского

                                                                                районного муниципального

                                                                                образования

                                                                                от 09.03.2017  №71
ПЕРЕЧЕНЬ ОСНОВНЫХ, ЗАПАСНЫХ ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ И УЧАСТКОВ РЕФЕРЕНДУМА НА ТЕРРИТОРИИ ИРКУТСКОГО РАЙОННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	№ избира-тельного участка
	Место нахождения участковой избирательной комиссии, помещения для голосования
	Границы избирательного участка

	Молодежное муниципальное образование

	785
	664038 п. Молодежный,  д.1/1, ауд. 227 Б, ИрГАУ им. А.А. Ежевского, тел. 89149406474

Запасной избирательный участок:

664038 п. Молодежный, д. 7, здание администрации Молодежного МО, тел. 56-56-65
	п. Молодежный, улицы: Академическая, Березовая, Болотная, Грибная, Дачная, Дорожная, Зеленая, Лесная,  Подгорная, Прифермская, Совхозная, Тепличная, Черемуховая, Центральная, Спецстроевская.

переулки: Байкальский, Монолитный, Прифермский, Производственный, Северный, Снежный.
ТСН «Молодёжное», улицы: Ангарская, Береговая, Войсковая, в/ч 75313, Звездная, Зеленая, Лесная, Луговая, Набережная, Садовая, Солнечная, Сосновая, Сказочная, Школьная, Энергетиков.

переулки: Береговой, Иркутский, Молодежный, Ореховый, Приморский, Цветочный, Энергетиков, Ягодный.
СНТ: «Березка – 1», «Березка – 2», ТСН «Мечта», «Родник», «Фронтовик», СПК Байкальское.

	№ избира-тельного участка
	Место нахождения участковой избирательной комиссии, помещения для голосования
	Границы избирательного участка

	786
	664038 п. Молодежный, д. 1/1, ауд 227 А,  ИрГАУ им. А.А. Ежевского, тел. 89041118695
Запасной избирательный участок:

664038, п. Молодежный, д. 7, здание  администрации 56-56-65
	п. Новая Разводная, улицы: Араратская, Архангельская, Абрикосовая, Благовещенская, Береговая, Болотная, Весёлая, Весовая, Воскресенская, Вишневая, Дальняя, Дорожная, Земляничная, Западная, Иннокентьевская, Ильинская, Казанская, Каштановая,  Карьерная, Кирпичная, Лесная, Лазурная, Луговая, Льва Толстого, Михайловская, Морская, Никольская, Набережная, Невская, Павловская, Петровская,  Полевая, Прибрежная, Приморская, Рождественская,  Светлая, Совхозная, Строителей, Сретенская, Скатная, Снегири, Солнечная, Теплая, Троицкая, Трактовая, Успенская, Южная, Яблоневая.

переулки: Болотный, Дальний, Западный, Карьерный, Луговой, Осенний, Прибрежный, Светлый, Снегири, Совхозный, Успенский.
ДНТ: «Искра».

	787
	664038 п. Молодежный, д.1/1, ауд.227,  ИрГАУ им.А.А. Ежевского, тел. 8902610055

Запасной избирательный участок:

664038 п. Молодёжный, МОУ ИРМО «СОШ поселка Молодежный», тел. 237-120
	п. Молодежный,

дома №№ 1, 2, 2а, 3, 3а, 4, 5, 6.

Общежития: 1, 4а, 4б, 5а, 5б, 5в, 5г.

Улицы: Буддо, Ботаническая, Горная, Иванишина, Кузнецовой, Ключевой, 2-й Ключевой, Луговая, Приморская, Скалона, Свиридова, Средняя, Угарова Центральная, Черных.

Заместитель Мэра района -                                                          П.Н. Новосельцев

руководитель аппарата